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HOTEL JUNIOR  
ЦЕНОВНИК ПО СОБА ПО НОЌ 2023-2024. 

Price List No1 –27.09.2023. 

 
16.12 - 23.12.2023. 

ECONOMIC ROOM STANDARD ROOM COMFORT ROOM FAMILY ROOM 

HB HB HB HB 

По соба за  2 лица 88 € 96 € 103 € 114 € 

По соба за 3 лица / 129 € 136 € 147 € 

По соба за 4 лица / 162 € 169 € 180 € 
 

 
23.12 - 30.12.2023. 

ECONOMIC ROOM STANDARD ROOM COMFORT ROOM FAMILY ROOM 

HB HB HB HB 

По соба за  2 лица 92 € 100 € 107 € 118 € 

По соба за 3 лица / 133 € 140 € 151 € 

По соба за 4 лица / 166 € 173 € 184 € 
 

06.01-21.01.2024. 
min  ноќи 5 

ECONOMIC ROOM STANDARD ROOM COMFORT ROOM FAMILY ROOM 

HB HB HB HB 

По соба за  2 лица 115 € 123 € 130 € 140 € 

По соба за  3 лица / 156 € 163 € 173 € 

По соба за  4 лица / 189 € 196 € 206 € 
 

21.01-11.02.2024. 
18.02-25.02.2024. 
03.03-10.03.2024. 

ECONOMIC ROOM STANDARD ROOM COMFORT ROOM FAMILY ROOM 

HB HB HB HB 

По соба за  2 лица 94 € 102 € 109 € 119 € 

По соба за  3 лица / 135 € 142 € 152 € 

По соба за  4 лица / 168 € 175 € 185 € 
 

11.02-18.02.2024. ECONOMIC ROOM STANDARD ROOM COMFORT ROOM FAMILY ROOM 
25.02-03.03.2024.     

min ноќи 7 
*за смена HB HB HB HB 

11.02-18.02.2024.     

По соба за  2 лица 113 € 121 € 128 € 138 € 

По соба за  3 лица / 154 € 161 € 171 € 

По соба за  4 лица / 187 € 194 € 204 € 
 

10.03-31.03.2024. ECONOMIC ROOM STANDARD ROOM COMFORT ROOM FAMILY ROOM 

HB HB HB HB 

По соба за  2 лица 92 € 100 € 107 € 118 € 

По соба за  3 лица / 133 € 140 € 151 € 

По соба за  4 лица / 166 € 173 € 184 € 



Во цената е вклучено: 
 Сместување на база ХБ -Полупансион,појадок и вечера-шведска маса. 

 

Доплата за деца и други услови: 
 Прво дете од 0-6 год, кое дели легло со двајца возрасни-бесплатно 

 Второ дете од 0-6 год., и дете 7-11год, кое дели соба со двајца возрасни плаќа 21еур по ден за ХБ  

услуга. 

 Паркинг -1,80 еур по ден по возило. 

 
Специјални понуди: 

 JUNIOR Ski Academy/5 дена за деца  302€/09-17h/ски школа, опрема, ручек и анимација за деца 05-11год. 

 SPA центар /  - 25%попуст 

SPA 9:00 – 16:00 h 16:00 – 22:00 h 

1h / до 6 лица 35 € / ( -25% 26,3 €) 52 € / ( -25% 39 €) 

2h / до 6 лица 52 € / ( -25% 39 €) 77 € / ( -25% 57,8 €) 

* за повеќе од 6 лица 9 €/по лице. 
 

 

JUNIOR SUITES 
ЦЕНОВНИК ЗА СМЕСТУВАЊЕ ПО НОЌ 2023-2024. 

 
APARTMENT 

min ноќи 
De lux (1-2 pax) Family (1-4 pax) Superior (1-4 pax) Spa (1-2 pax) 

Период RR RR RR RR 
16.12 - 23.12.2023.  130 € 173 € 199 € 276 € 
23.12 - 30.12.2023.  134 € 177 € 203 € 280 € 

06.01 - 21.01.2024. 
5 156 € 199 € 225 € 302 € 

21.01 - 11.02.2024. 
18.02 - 25.02.2024. 
03.03 - 10.03.2024. 

  
134 € 

 
177 € 

 
203 € 

 
280 € 

11.02 – 18.02.2024. 
25.02 – 03.03.2024. 

7 
* важи за 

смена 
11.02-18.02. 

 
152 € 

 
195 € 

 
221 € 

 
299 € 

10.03 - 31.03.2023.  130 € 173 € 199 € 276 € 

Во цената е вклучено: 

- Сместување по ноќ /по сјут 

 

Доплата за оброк и други услуги: 

- Појадок-5 еур за возрасен/2,5 еур за деца 7-11год 

- Вечера- 9еур за возрасен/4,5 еур за дете од 7-11год. 

- Паркинг во хотелскиот комплекс  1.80€ по ден по возило. 

 
Специјални Хотелски услуги: 
 JUNIOR Ski Academy/ 5 дена за деца 302€ / 09-17h / ски школа, опрема, ручек, анимација/од5-11год. 

 Boutique SPA центар /  - 25% discount. 

SPA 9:00 – 16:00 h 16:00 – 22:00 h 

1h / до 6 лица 35 € / ( -25% 26,3 €) 52 € / ( -25% 39 €) 

2h / до 6 лица 52 € / ( -25% 39 €) 77 € / ( -25% 57,8 €) 

*за повеќе од 6 лица-9 еур по лице 



DELUXE ROOMS JUNIOR 
ЦЕНОВНИК ПО СОБА ПО НОЌ 2023-2024. 

 

Тип на соба min 
ноќи 

DELUXE SOBA DELUXE + SOBA 

FOR 2 PERSONS FOR 2 PERSONS FOR 3 PERSONS 

период HB HB HB 

16.12 - 23.12.2023.  113 € 118 € 151 € 

23.12 - 30.12.2023.  117 € 122 € 155 € 

06.01 - 21.01.2024. 
5 140 € 145 € 178 € 

21.01 - 11.02.2024.     

18.02 - 25.02.2024. 119 € 124 € 157 € 
03.03 - 10.03.2024.    

11.02 - 18.02.2024. 
25.02 - 03.03.2024. 

7 
*важи за 

смена 

 
138 € 

 
143 € 

 
176 € 

 11.02-18.02.    

10.03 - 31.03.2024.  117 € 122 € 155 € 

Во цената е вклучено: 
- Сместување на база ХБ –полупансион, појадок и вцечера на база шведска маса 

Доплата за деца и други услуги: 
 Прво дете 0-6год, кое дели легло со двајца возрасни- бењсплатно 

 Второ дете 0-6 год и дете 7-11год. Кое дели соба со 2-ца возрасни, доплаќа 21еур по ден за ХБ. 

 Паркинг-1,80 еур по ден, по возило. 

Специјални понуди: 
 JUNIOR Ski Academy/ 5 дена за деца 302 EUR / 09-17h / ски школа, опрема, ручек, анимација од 5-11год. 

 Boutique SPA центар - 25% попуст. 

SPA 9:00 – 16:00 h 16:00 – 22:00 h 

1h /до 6 лица 35 € / ( -25% 26,3 €) 52 € / ( -25% 39 €) 

2h / до 6 лица 52 € / ( -25% 39 €) 77 € / ( -25% 57,8 €) 

*за повеќе од 6 лица-09еур по лице 
 

 

* Рани резервации: до 10.10.2023. - 15%попуст;до 31.10.2023. - 10% попуст.  

* Специјална понуда: за арнжмани од 7 ноќи во период 21.01-11.02; 18.02-25.02. и од  03.03-31.03.2024 

се одобрува акција 6=7.(гратис ден) 



Во цената не е вклучена: 
- Туристичка такса  – 1€ по лице по ден за возрасни, 0,50€ по лице по ден за деца од 7-15год., деца под 7 

год не плаќаат такса. 
 
 

ОТКАЗНА ПОЛИТИКА: 

- 5 % пенали за отказ 45 дена пред пристигнување. 

- 10 % пенали за отказ44 до 30 дена пред пристигнување. 

- 20 % пенали за отказ29 до 20 дена пред пристигнување. 

- 40 % пенали за отказ 19 до 15 дена пред пристигнување. 

- 80 % пенали за отказ 14до 10дена пред пристигнување. 

- 90 % пенали за отказ 9до 06дена пред пристигнување. 

- 100% пенали за отказ5-0 дена пред пристигнување или за no show .хотелот задржува 100% пенали 
доколку гостинот си замине порано од резервираниот аранжман. 

 

 

За Хотелот и сместувачките капацитети 

 

Х о т е л   Junior е  с м е с т е н  в о  К о п а о н и к ,  в о  т у р и с т и ч к и о т  ц е н т а р  Б р з а ч е  н а  1 0 7 0  
м  н а д м о р с к а  в и с и н а . ,  2 7 0  к м  о д  Б е л г р а д  и  с а м о  1 0 0 к м  о д  Н и ш .  

 

С о д р ж и н и : 
- 71 соби и 7 различни категории на сјутови 

- Spa center со мал релакс базен 2x4m, с а у н а ,  џ а к у з и ,  х а м а м ,  т е п и д а р и у м ,  с о б а  з а  
м а с а ж а ,  б а д е  м а н т и л ,  п а п у ч и  и  п е ш к и р .  

- Лична Ski стаза за почетници, 400m долга, сина 

- Snow tubing slope 

- Ski service 

- Ресторан"Four seasons", капацитет 300 лица. 

- A la cart restaurant "Kitchen & bar",капацитет 115 лица. 

- Business center  со конференциск асала-200 седишта  и 2 сали за состаноци со капацитет 50-60луѓе. 

- Приватен паркинг. 

- Fitness center  

 
Опис на собите: 

 
СОБИ 

Economic room (15 - 21m²) contains: cable TV, personal safe, direct dial telephone, cable and wireless internet, mini 
bar, electronic door lock, writing desk, open windows and bathroom (shower, hairdryer, mirror for the upper part of the 
figure, cosmetic mirror, SOS signal). Up to 2 people can stay in this room. 
Standard room (21.5 - 25m²) includes: cable TV, personal safe, direct dial telephone, cable and wireless internet, mini 
bar, electronic door lock, writing desk, open windows and bathroom (shower, hairdryer, mirror for the upper part of the 
figure, cosmetic mirror, SOS signal). This room can accommodate up to 4 people. 
Comfort room (25 - 33.5m²) includes: cable television, personal safe, direct dial telephone, cable and wireless internet, 
mini bar, electronic door lock, writing desk, open windows and bathroom (shower, hairdryer, mirror for the upper part 
of the figure, cosmetic mirror, SOS signal). This room can accommodate up to 4 people. 
Family room (33.5 - 37m²) with two separate rooms includes: cable television, personal safe, direct dial telephone, 
cable and wireless internet, mini bar, electronic door lock, writing desk, windows and bathroom (shower, hair drier, 
mirror for the upper part of 



- . 

- APARTMENTS 

- De lux suite (47,5m²) consists of a bedroom with a bathroom (jacuzzi tub, shower, hairdryer, mirror for the 
upper part of the figure, cosmetic mirror, SOS signal) and jacuzzi bath, living room and another bathroom. It 
includes: cable TV, personal safe, direct dial telephone, cable and wireless internet, mini bar, electronic door 
lock, desk and open windows. This apartment can accommodate up to 2 people. 

- Family suite (48,5 – 56 m²) consists of 2 bedrooms and a living room. Includes: cable TV, personal safe, direct 
dial telephone, cable and wireless internet, mini bar, electronic door lock, writing desk, open windows and 
bathroom (shower, hairdryer, mirror for the upper part of the figure, cosmetic mirror, SOS signal). This 
apartment can accommodate up to 4 people. 

- Superior suite (83m²) consists of 2 bedrooms and a living room. Includes: cable TV, personal safe, 
direct dial telephone, cable and wireless internet, mini bar, electronic door lock, writing desk, windows that 
open and 2 bathrooms (shower / jacuzzi tub, hairdryer, figure, cosmetic mirror, SOS signal). This apartment can 
accommodate up to 4 people. Spa suite (100m²) consists of a bedroom with a bathroom (jacuzzi tub, shower, 
hairdryer, mirror for the upper part of the figure, cosmetic mirror, SOS signal), living room, another bathroom 
and closed terrace with jacuzzi bath and sauna. It includes: cable TV, personal safe, direct dial telephone, 
cable and wireless internet, mini bar, electronic door lock, desk and open windows. This apartment can 
accommodate up to 2 people. 
 

DE LUX ROOMS 

 
Deluxe and deluxe + rooms are located in a quiet part of Guesthouse Junior. They are adapted to families with young 
children, business people and people with disabilities. As part of the All seasons sport and spa resort, they are closely 
connected with Hotel Junior, and guests are also provided with all the facilities that are part of Hotel Junior. 
Deluxe room (17 m²) includes: cable television, personal safe, direct dial telephone, cable and wireless internet, mini 

bar, electronic door lock, writing desk, open windows and bathroom (shower, hairdryer, upper part of figure, cosmetic 

mirror, SOS signal). Up to 2 people can stay in this room. 

Deluxe + room (22 m²) includes: cable TV, personal safe, direct dial telephone, cable and wireless internet, mini bar, 

electronic door lock, writing desk, open windows and bathroom (shower, hairdryer, mirror for the upper part of the 

figure, cosmetic mirror, SOS signal). This room can accommodate up to 3 people (2 adults and 1 child). 
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